ת"פ 29433-02-21 מדינת ישראל נ' בן דוד
תיק חיצוני:

כבוד השופט דב פולוק בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יורם בן דוד נאשמים

החלטה
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו הוא מואשם בביצוע עבירה של איסור הונאה בבית אוכל, עבירה לפי סעיפים 3(א)

ו-14 לחוק איסור הונאה בכשרות, תשמ"ג- 1983.

לטענת המאשימה, בעת הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם בעל בית אוכל "תבליני בן דוד יוסף" בירושלים.

בתאריך 6.3.2019 הציג הנאשם בכתב את בית האוכל ככשר מבלי שניתנה לו תעודת הכשר כדין. זאת עשה באמצעות
הדבקת שתי מדבקות על שלט בבית האוכל עליהם נכתב "בהשגחת בד"צ בית יוסף".

כמו כן, במועד זה הציג הנאשם בכתב את בית האוכל ככשר בלי שניתנה לו תעודת הכשר כדין, באמצעות תעודה מאת
"ועד הכשרות בד"צ בית יוסף", גורם שאינו מוסמך בדין לתת תעודת הכשר.

בפני מונחת בקשת הנאשם לביטול כתב האישום שהוגש בעניינו.

יועמ"ש בהתאם לנדרש לפי סעיף 57א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח לטענתו, כתב האישום הוגש בלא שניתן אישור
משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), לפיו נדרש אישור יועמ"ש במקרה שבו כתב האישום נמצא בטיפול למשך

פרק זמן ארוך מפרק הזמן אותו קבע היועמ"ש.

לתוספת בהתאם מנהלית עבירה היא בכשרות, הונאה של עבירה דנן, במקרה הנדונה שהעבירה מציין הנאשם
הראשונה בחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985 (להלן: "חוק העבירות המנהליות"), ולכן היא נכנסת בגדרי עבירת
עוון. כמו כן, הנחיית היועמ"ש 4.1202 קובעת שיש להגיש את כתב האישום בתיקי עוון תוך שנה וחצי, וכל כתב אישום

שמוגש לאחר זמן ממושך יותר מחויב באישור יועמ"ש.

(ב) על עבירות מנהליות שדינן קנס מינהלי קצוב, ובלבד שהוטל על אדם קנס מינהלי והוא ביקש להישפט
(כאמור בסעיף 13 לחוק העבירות המנהליות...)".

יחד עם זאת, עיון בחוק העבירות המנהליות ובהנחיית היועמ"ש 4.3041 בעניין "נוהל והנחיות להפעלת חוק העבירות
הוגדר מועד קצוב להגשת כתב אישום בעקבות בקשה זו לא בגוף ההנחיה המנהליות, התשמ"ו-1985", מעלה שגם

להישפט בגין קנס מנהלי.

תיקים על רק חלה שהיא עולה 4.1202 היועמ"ש הנחיית מלשון שאף מציין בטענותיו שהנאשם לציין המקום כאן
שבטיפול הפרקליטות והמשטרה, ואף על פי כן אין ללמוד מכך שהיא חלה רק על גופי תביעה אלו, ובלשונו של הנאשם

בבקשה לביטול כתב האישום:

כך שאין מדובר כאן בתקופה שגרמה לפגיעה ביכולתו של הנאשם להתגונן או הובילה לעיוות דין, טענות
שלא נטענו כלל על ידי הנאשם במקרה דנן. זאת כמובן לצד האינטרס הציבורי המובהק להותיר את כתב האישום על

כנו על מנת להרתיע עבריינים פוטנציאליים.

לאור האמור אני סובר שיש לדחות את בקשת הנאשם ולהותיר את כתב האישום שהוגש בעניינו על כנו.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.